MONITA

1. Missa unam tantum admittit orationem, nullam autem com-
memorationem. — 2. In feriis in quibus adest memoria ad libitum (m),
Missa potest esse vel de feria (eo in casu per annum seligitur intra 34
Missas dominicales per annum) vel de Sancto aut de uno e Sanctis
quorum fit memoria; vel de aliquo Sancto eo die in Martyrologio inscripto;
vel Missa ad diversa aut votiva; vel etiam Missa cotidiana defunctorum,
dummodo pro defunctis revera applicetur. Officium potest esse aut de
feria aut de Sancto aut de uno e Sanctis quorum fit memoria. — 3. Quando
Missa et Officium sunt de sabbato per annum, eorum loco eligi possunt
Missa et Officium de S. Maria in sabbato. — 4. In Missis de tempore
Quadragesimae, Adventus (a die 17 dec), necnon in Octava Nativitatis
Domini, quando adest commemoratio, loco collectae Missae ferialis, sumi
potest collecta festi commemorati. In officio lectionis post lectiones in
Proprio de Tempore cum eorum responsoriis addi potest lectio propria de
Sancto cum eius responsorio et oratione. Ad Laudes et Vesperas post
orationem, omissa conclusione, addi possunt antiphona et oratio de
Sancto.

EXPLICATIO ABBREVIATIONUM

S. Sollemnitas — F. Festum — M. Memoria obligatoria — m. Memoria ad
libitum (cf. Monita n. 2) = P. Proprium Societatis Mariae — Psalt. indicat
schemata psalmorum iuxta hebdomadam.

ADNOTATIONES SPECIALES

1. Missa pro Societate

2. Missa pro sodalibus defunctis S.M.

3. Missa pro vocationibus in Festo S. Petri Chanel

4. Missa pro Papa.

5. Missa pro benefactoribus: vivis 31 maii, defunctis 4 novembris

6. Incipit novendialis supplicatio pro vocationibus.

7. leiunium servandum.

8. Cf. Monitumn. 3

9. Cf.Monitumn. 4

10. Missa in Vigilia celebrari tantum licet vespere et quidem more

sollenmi i.e. cum Gloria, Credo, praef. (et in casu Communicantes
necnon Hanc Igitur) propria. Mane sumitur Missa in Ordine indicata.

11. Congruit ut, loco orationis Missae de feria, sumatur oratio pro Papa
ob anniversarium electionis.

12. Vesperae de sequenti.

13. 1l Vesperae de festo.

14. Hodie assumatur lectionarium Anni C diebus dominicis et Anni | in
feriis usque ad Dominicam primam Adventus anni 2023.
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8.
9.
10.
11.

12.
13.

14.
15.
16.

17.
18.

19.
20.

21.
22.
23.
24,

M
25. Conversio S. Pauli Ap.,
F

26.
27.

28.

29.
30.

31.

IANUARIUS

S. Dei Genetricis
Mariae, S Psalt. |
Epiphania Domini S.
vel. Dom Il post
Navitatem

De feria—vel Ss.
Nominis lesu, m,
Psalt.ll

De feria

De feria

Epiphania Dni, S (ubi
est de praecepto),
alibi: de feria, Psalt. Il
De feria—vel

S. Raymundi de Pen-
yafort, m

De sabbato
Baptisma Domini, F.
De feria Hebdom |
per annum. Psalt. I(1)
De feria

De feria

De feria- vel S. Hilarii,

m
De feria

De sabbato (8)

Dom. Il per annum.
Psalt. Il

Antonii abbatis, M

De feria

De feria

De feria—vel S. Fabia-
ni/aut S. Sebastiani,

m
S. Agnetis, M

De feria—vel

S. Vincentii, m (8)
Dom. lll per annum.
Psalt. Il

S. Francisci de Sales,

Ss Timothei et Titi, M
De feria—vel S. Ange-
lae Merici, m

S. Thomae de Aquino,
M (1)

De sabbato (8)

Dom. IV per annum.
Psalt. IV

S. loannis Bosco, M
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9.
10.
11.

12.
13.

14.

15.
16.
17.

18.
19.
20.

21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

28.

FEBRUARIUS

De feria

Praesentatio Dni, F
De feria—vel S. Blasii/
aut S. Ansgarii, m

De feria

S. Agathae, M

Dom. V per annum.
Psalt. |

De feria

De feria —vel S. Hiero-
nymi Emiliani/aut S.
losephinae Bakhita, m
De feria

S. Scholasticae, M

De feria — vel BVM de
Lourdes, m

De sabbato (8)

Dom. VI per annum.
Psalt. I

Ss. Cyrilli et Methodii,
M

De feria

De feria

De feria-vel Ss. Septem
Fundatorum

De feria

De sabbato (8)

Dom. VIl per annum.
Psalt. 11l

De feria-vel S. Petri
Damiani

Cathedrae S. Petri Ap.,
F

S. Polycarpi, M

De feria

De feria

De sabbato (8)

Dom. VIII per annum.
Psalt. IV

De feria

MARTIUS

1. De feria

2. De feria IV

Cinerum. Psalt. IV.

@

De feria

De feria

De sabbato

Dom. | Quadra-

gesimae. Psalt./

De feria (Ss.

Perpetuae et

Felicitatis), (9)

De feria (S. loannis

a Deo) (9)

9. De feria
(S. Franciscae Ro-
manae) (9)(2)

10. De feria

11. De feria

12.De sabbato

13.Dom. Il Quadra-
gesimae. Psalt.ll

14. De feria

15. De feria

16. De feria

17.De feria (S. Patricii)
9
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18. De feria (S. Cyrilli
Hierosolymitani)(9)

19.S. loseph, S

20.Dom. Il Quadra-
gesimae. Psalt.lll

21.De feria

22.De feria

23. De feria (S. Turibii
de Mogrovejo) (9)

24. De feria (12)

25. Annuntiatio Dni, S.

26.De sabbato

27.Dom. IV Quadra-
gesimae. Psalt.|V

28.De feria

29. De feria

30. De feria

31.De feria

APRILIS

De feria

De sabbato

Dom. V Quadra-
gesimae. Psalt./
De feria (S. Isidori)

De feria (S.
Vincentii Ferrer)(9)
De feria
De feria (S. loannis
Bapt. De la Salle)
©
De feria
De sabbato
0.Dom. In Palmis de
Passione Dni.
Psalt. Il
11. Feria Il Hebdom.
Sanctae
12. Feria lll Hebdom.
Sanctae
13. Feria IV Hebdom.
Sanctae
14.Feria V in Cena Dni
15. Feria VI in Passione
Dni.
16.Sabbato Sancto—
Vigilia Paschalis
17.Dom. Paschae in
Resurrecione Dni
18. Feria |l De Octava
Paschae
19. Feria lll De Octava
Paschae
20. Feria IV De Octava
Paschae
21.Feria V De Octava
Paschae
.Feria VI De Octava
Paschae
23.Sabbato De Octava
Paschae
24.Dom. Il Paschae
Psalt. Il
25.S. Marci Ev. F
26. De feria (ubi est de
precepto) alibi
S. Philippi Neri, M
27.De feria
28.S. Petri Chanel, F
(in Oceania S) (3)
29.S. Catharinae
Senensis, M (1)
30. De feria—vel S. Pii
V, m
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9.

10.
11.
12.
13.

14.
15.

16.
17.
18.
19.
20.
21.

22,
23.

24,
25.

26.

27.
28.
29.

30.
31.

MAIUS

Dom. Il Paschae
Psalt. Il

S. Athanasii, M,

Ss Philippi et lacobi
App. F

De feria

De feria

De feria

De sabbato
Dom.IV Paschae.
Psalt. IV

De feria

De feria

De feria

De feria— vel Ss. Ne-
rei et Achillei/aut S.
Pancratii, m

De feria—vel

BMV de Fatima, m
S. Matthiae, Ap., F
Dom. V Paschae,
Psalt.l,

De feria

De feria

De feria—vel
S.loannis |, m

De feria

De feria—vel

S. Bernardini Senensis,

m.
De sabbato—vel

Ss Christophori Magal-
lanes et soc., m

Dom. VI Paschae,
Psalt.ll

De feria

De feria

De feria—velS.Bedae/
aut S. Gregorii VIl/aut
S. Mariae Magdalenae
de’Pazzi, m

Ascensio Dni, S (ubi
est de praecepto),
alibi de feria—vel S.
Philippi Neri, M

De feria—vel S. Augu-
stini Cantuariensis, m
De sabbato.

Dom. VIl Paschae,
Psalt.lll, - vel Ascensio
Dni, S

De feria

Visitatio BVM, F (5)
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7.
8.
9.

10.
11.
12,

13.

14.
15.
16.

17.
18.
19.

20.
21.
22.

2

w

24.
26.
2

~

28.
29.

3

o

IUNIUS

S. lustini, M

De feria—vel Ss.
Marcellini et Petri,m
Ss. Caroli Lwanga et
soc., M

De sabbato (12)
Dom. Pentecostes,
S. (5) (Hebdom. X
per annum, Psalt.ll)
B.Mariae V,
Ecclesiae Matris,
M—vel S. Marcellini
Champagnat, M (1)
De feria

De feria

De feria— vel S.
Ephraem, m

De feria

S. Barnabae, M (12)
Ss. Trinitatis, S
Psalt.lll

S. Antonii de
Padova, M

De feria

De feria

SS. Corporis et San-
guinis Christi (ubi
est de praecepto)
De feria

De sabbato

Dom XIl per annum
Psalt.IV— vel SS
Corporis et
Sanguinis Christi
De feria Psalt. IV

S. Aloisii Gonzaga,M
De feria—vel S. Pau-
lini Nolani/aut Ss.
loannis Fisher et
Thomae More,m
(10)(12)

.In Nativitate S. loan-

nis Baptistae, S
Ss. Cordis lesu, S

.Immac. Cordis BMV,

Dom. Xlil per
annum. Psalt. IV

.De feria—vel S. Cy-

rilli Alexandrini, m
S. Irenaei, M. (10)
SS. Petri et Pauli
App. S (4)

. De feria—vel Ss.

Protomartyrum
Romanae, m
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10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,

25.
26.

27.
28.
29.
30.

31.

IULIUS

De feria

De feria

Dom. XIV per
annum. Psalt. li

De feria — vel S.
Elisabeth Lusitaniae,

m
De feria—vel S.
Antonii M. Zaccaria,
m

De feria —vel

S. Mariae Goretti, m
De feria

De feria.

De sabbato—vel Ss.
Augustini Zhao Rong
etsoc., m

Dom. XV per
annum. Psalt. Il

S. Benedicti, M

De feria

De feria—vel

S. Henrici, m

De feria—vel

S. Camilli de Lellis, m
S. Bonaventurae, M
De sabbato—vel
BVM de Monte
Carmelo, m

Dom. XVI per
annum. Psalt. IV
De feria

De feria

De feria—vel S.
Apollinaris, m

De feria—vel S. Lau-
rentii de Brindisi, m
S. Mariae Magdale-
nae, F

De sabbato—vel

S. Birgittae, m (1)
Dom. XVII per
annum. Psalt. |
lacobi Ap., F

Ss. loachim et
Annae, M

De feria

De feria

S. Marthae, Maria,
Lazarus, M

De sabbato—vel S.
Petri Chrysologi, m
Dom. XVIII per
annum. Psalt. Il
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10.
11.
12.

13.

14,

15.
16.

17.
18.
19.

20.
21.

AUGUSTUS

S. Alphonsi M. de
Liguori, M

De feria—vel S. Petri
luliani Eymard, m

De feria

S. loannis Mariae
Vianney, M

De feria—vel Dedica-
tio basilicae S.Mariae,
m

Transfiguratio Dni, F
Dom. XIX per annum
Psalt. Il

S. Dominici, M

De feria—vel S.
Theresiae Benedictae
a Cruce, m

S. Laurentii, F.

S. Clarae, M

De feria—vel S.
loannae Franciscae
de Chantal, m

De sabbato—vel Ss.
Pontiani et Hippolyti,

m
Dom. XX per annum.
Psalt. IV— Missa vigil.
Assumptionis BVM
10).

Assumptio BVM, S
De feria—vel S.
Stephani Hungariae,
m

De feria

De feria

De feria—vel S. loan-
nis Eudes, m

S. Bernardi, M

Dom. XXI per annum.
Psalt. |

22.BMV Reginae, M

23.
24,
25.

26.
27.

De feria vel—S.
Rosae de Lima, m

S. Bartholomaei Ap., F
De feria—vel S. Lu-
dovici/S. loseph de
Calasanz, m

De feria

S. Monicae, M

28.Dom. XXIl per

29.

30.
31.

annum. Psalt. Il
Passio S. loannis
Baptistae. M

De feria

De feria

SEPTEMBER

De feria

De feria

S. Gregorii Magni
M

Dom. XXIII per

annum. Psalt. Ill

De feria

De feria

De feria

Nativitas BVM, F

De feria—vel S.

Petri Claver, m

10. De sabbato (8)

11.Dom. XXIV per
annum. Psalt. IV

12. Ss.mi Nominis
BVM, S (1)

13.S. loannis Chrysos-
tomi, M

14. Exaltatio S.Crucis,
F
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15. BVM Perdolentis,
M

16.Ss Cornelii et
Cypriani, M

17.De feria—vel S.
Roberti
Bellarmino, m

18.Dom. XXV per
annum. Psalt. |

19. De feria - vel S.
lanuarii, m

20.Ss. Andreae Kim
Taegon et soc, M

21.S. Matthaei Ap., F

22.De feria

23.S. Pii de Pietrelci-
na, M

24.De sabbato (1)

25.Dom. XXVI per
annum. Psalt.ll

26.De feria — vel Ss.
Cosmae et Dami-
ani, m

27.S. Vincentii de
Paul, M

28.De feria—
S. Venceslai/aut Ss
Laurentii Ruiz et
soc. m

29.Ss Michaelis,
Gabrielis et
Raphaelis
Archangelorum, F

30.S. Hieronymi, M
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10.
11.

12.
13.
14.

15.
16.

17.

18.
19.

20.
21.
22.

23.

OCTOBER

S. Theresiae a lesu
Infante, M

Dom. XXVII per
annum. Psalt. Ill

De feria

S. Francisci
Assisiensis, M

De feria-vel S. Maria
Faustina, m

De feria—vel S.
Brunonis, m

BVM a Rosario, M
De sabbato (8)
Dom. XXVIIl per
annum. Psalt. IV

De feria

De feria—vel S. loan-
nis XXIII, m

De feria

De feria

De feria — vel
S.Callisti, m

S. Theresiae a lesu, M
Dom. XXIX per
annum. Psalt. |

S. Ignatii Antiocheni,
M

S. Lucae Ev., F

De feria—Ss loannis
de Brébeuf e Isaac
Jogues et soc./aut
S. Paulia Cruce, m
De feria

De feria.

De sabbato—vel

S. loannis Paulii Il, m
Dom. XXX per
annum. Psalt Il

.De feria — vel S. Anto-

nii M. Claret, m

.De feria
.De feria
.De feria
.Ss Simonis et ludae

App. F

sabbato (8)
Dom. XXXI per
annum. Psalt. Ill

.De feria (12)

I
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NOVEMBER
Omnium Sanctorum,
S

Commemoratio om-
nium fidelium de-
functorum.

De feria — vel S. Mar-
tini de Porres, m (2)
S. Caroli Borromeo,
M (5)

De sabbato (8)
Dom. XXXII per
annum. Psalt. IV

De feria

De feria

Dedicatio Basilicae
Lateranensis, F

10.S. Leonis Magni, M
11.S. Martini Turonensis,

12.S. losaphat, M
13.Dom. XXXIIl per

annum. Psalt.|

14. De feria
15. De feria—vel S. Al-

berti Magni, m (1)

16. De feria—vel S. Mar-

garitae Scotiae/aut
S. Gertrudis, m

17.S. Elisabeth Hungari-

ae, M
18. De feria—vel Dedica-

tio basilicarum Ss
Petri et Pauli, m

19. De sabbato (8)
20.Domini Nostri lesu

Christi Universorum
Regis, S . Psalt.Il

21.Praesentatio BMV, M
22.S. Caeciliae, M
23.De feria —vel S.

Clementis I/aut S.
Columbani, m

24.Ss. Andreae Dung-Lac

etsoc.,, M

25. De feria —vel S. Cath-

arinae Alexandrinae,

m
26.De sabbato (8)
27.Dom. | Adventus.

Psalt. | (14)

28.De feria
29. De feria
30.S. Andreae Ap., F

W N U AWNE

10.
11.

12.

13.
14.
15.
16.
17.
18.

19.
20.
21.

22.
23.

24.
25.
26.
27.
28.
29.

30.
31.

DECEMBER

De feria

De feria

S. Francisci Xavier, M
Dom. Il Adventus.
Psalt Il

De feria

De feria—vel S. Nico-
lai, m

S. Ambrosii, M (12)
Conceptio Immac.
BMV, S

De feria—vel S.
loannis Didaci
Cuauhtlatoatzin, m
De sabbato

Dom. Ill Adventus.
Psalt Il

De feria - vel BVM de
Guadalupe, m

S. Luciae, M

S. loannis a Cruce, M
De feria

De feria

De sabbato

Dom. IV Adventus.
Psalt IV

De feria

De feria

De feria (S. Petri
Canisii, m) (9)

De feria

De feria—(S. loannis
de Kety, m) (9)

De sabbato (10), (12)
Nativitas Dni, S

S. Stephani, F
S.Joannis Ap. Ev. F
Ss Innocentium, F
De feria de Octava
Nativitatis, (S.
Thomae Becket, m)
(9)

S. Familiae, F

De feria de Octava
Nativitatis—(S. Silves-
tril, m)(9) (12)

KALENDARIUM 2022

ELENCHUS INTENTIONUM SPECIALIUM

10 lanuarii
1836

28 Februarii

9 Martii
1822

28 Aprilis
1841

29 Aprilis
1836
31 Maii

6 lunii
1840

29 lunii

23 lulii
1816

12 Septembris

24 Septembris
1836

3 Novembris
4 Novembris

15 Novembris
1875

ET ANNIVERSARIA S.M.

Missa offertur pro S.M.
Anniversarium Missionum in Oceania
Societati Mariae concreditarum.

Missa offertur pro S.M.
Approbatio Constitutionum
(28 Februarii 1873; 12 Septembris 1987).

Missa offertur pro sodalibus defunctis
Anniversarium Epistulae qua Pius PP VIl scopum
nascentis Societatis benigne commendavit.

Missa offertur pro vocationibus.
Anniversarium S. Petri Chanel, martyris in insula
Futuna.

Missa offertur pro S.M.
Anniversarium approbationis S.M.
a Gregorio PP XVI.

Missa offertur pro benefactoribus vivis.

S. Marcellini Champagnat, memoria.
Anniversarium obitus.

Missa offertur pro Papa
SS. Petri e Pauli, Solemnitas .

Missa offertur pro S.M.
Anniversarium promissionis S.M. Instituendae in
Sanctuario Lugdunensi Fori Veteris emissae.

Missa offertur pro S.M.
Sancti Nominis B.M.V., Solemnitas.

Missa offertur pro S.M.

Anniversarium primae professionis religiosae
Maristarum et electionis Ven. P. Colin ut Superior
Generalis.

Missa offertur pro sodalibus defunctis.

Missa offertur pro benefactoribus defunctis.

Missa offertur pro S.M.
Anniversarium obitus Ven. P. Fundatoris.



